（案）

単価契約書

１．件    名   Ｈ２７－３０医薬品売買契約

２．品名及び単価   末 尾 記 載

３．契 約 期 間         自 平成２７年  月  日

           至 平成３１年 １月３１日

４．納 入 場 所        国営沖縄記念公園 海洋博覧会地区

 上記の売買について 一般財団法人沖縄美ら島財団 契約職 理事長 花城良廣

（以下「甲」という。）と

（以下「乙」という。）は、次の条項により単価契約を締結し、信義に従って誠実に

履行するものとする。

 この契約の証として本書２通を作成し、甲乙記名押印のうえ各自１通を保有する。

  平成２７年  月  日

         甲  沖縄県国頭郡本部町字石川８８８番地

            一般財団法人沖縄美ら島財団

            契約職 理事長  花城 良廣

         乙

第１条 乙は下記各号により契約を履行する。

  一 納入はすべて甲乙間で定める納入伝票により甲の指示する事項に適合

   しなければならない。

  二 甲は納入を完了した時は、納入伝票の両片に履行品目、数量金額等を

記入し、その一片を乙に交付しなければならない。

  三 乙は、前号により交付を受けた納入伝票を、月末にとりまとめ甲に提

出し、確認を受けるものとする。

第２条 乙は、下記事項により代金の請求を行う。

  一 乙は、毎月初日以降に、先月納入分の支払請求書を甲に提出する。

  二 乙は、請求するにあたっては、納入金額に消費税を加算して請求するもの

とする。ただし、請求金額に１円未満の端数が生じた場合は、その端数は切り

捨てるものとする。

※税法の改正により消費税等の税率が変動した場合には、変動後の税率により

計算する。

第３条  甲は、適法である支払請求書を受理した日から３０日以内に代金を支払うもの

とする。

第４条   甲は、契約期間内に発生した不可抗力の場合を除き、約定支払期日までに代金

を支払わないときは、約定支払期日の翌日から支払いをする日までの日数に応じ

当該未払金額に対し、年２．９％の割合で延滞利息を乙に支払うものとする。

第５条  下記事項の一に該当するときは、甲は本契約を解除する。

一 乙が契約履行不能もしくは到底完納の見込みがないと甲が認めたとき。

二 甲において天災または不可抗力その他やむを得ない事由が生じたとき。

三 乙が契約解除を申し出たとき。

第６条  乙は、前条により契約を解除する場合において、既納入品があるときは、

原内訳書に基づき代金を請求することができる。

第７条  経済上のいちじるしい変動による単価の変動及び違約金等は甲乙協議して

これを定める。

第８条 この契約書に定めのない事項、または、この契約に定めている事項について

   疑義を生じた場合は、その都度、甲乙協議してこれを定める。

品 名 及 び 単 価

    １．

№ 品   名 単位 単 価（税抜）

1 ウルソ錠 100ｍｇ 箱 円

2 グリチロン錠 箱 円

3 ムコダイン錠 500ｍｇ 箱 円

4 シナール配合錠 箱 円

5 メチコバール錠 500μｇ 箱 円

6 グラケーカプセル 15ｍｇ 箱 円

7 ビオフェルミンＲ錠 箱 円

8 ファンガード点滴用 25ｍｇ 箱 円

9 ファンガード点滴用 50ｍｇ 箱 円

10 ファンガード点滴用 75ｍｇ 箱 円

11 ブイフェンド 200ｍｇ静注用 箱 円

12 ブイフェンド錠 200ｍｇ 箱 円

13 ジフルカンカプセル 100ｍｇ 箱 円

14 ジフルカンカプセル 50ｍｇ 箱 円

15 プロジフ注射液 100 箱 円

16 プロジフ注射液 200 箱 円

17 プロジフ注射液 400 箱 円

18 クラビット錠 500ｍｇ 箱 円

19 クラビット点滴静注 500ｍｇ/20ｍＬ 箱 円

20 ジェニナック錠 200ｍｇ 箱 円

21 グレースビット錠 50ｍｇ 箱 円

22 ユナシン錠 375ｍｇ 箱 円

23 ユナシン―Ｓ静注用 1.5ｇ 箱 円

24 ビクシリンカプセル 250ｍｇ 箱 円

25 ビクシリン注射用 2ｇ 箱 円

26 オラペネム小児用細粒 10％ 箱 円

27 バナン錠 100ｍｇ 箱 円

28 Ｌ-ケフレックス顆粒 箱 円

29 セフタジジム静注用 1ｇ「マイラン」 箱 円

30 マキシピーム 1ｇ 箱 円

   ２．

№ 品   名 単位 単 価（税抜）

31 メロペン点滴用 0.5ｇ 箱 円

32 ゲンタシン注 60 箱 円

33 アミカマイシン注射液 200ｍｇ 箱 円

34 エクサシン注射液 400 箱 円

35 バンコマイシン点滴静注用 0.5ｍｇ 箱 円

36 チエナム点滴静注用 0.5ｇ 箱 円

37 チエナム筋静注用 0.5ｇ 箱 円

38 セファメジンα注射液 1ｇ 箱 円

39 ジスロマック錠 250ｍｇ 箱 円

40 クラリス錠 200 箱 円

41 ミノマイシンカプセル 100ｍｇ 箱 円

42 ミノマイシン点滴静注用 100ｍｇ 箱 円

43 ダラシンＳ注射液 600ｍｇ 箱 円

44 ダラシンカプセル 150ｍｇ 箱 円

45 パセトシンカプセル 250 箱 円

46 ペントシリン注射用 2ｇ 箱 円

47 フラジール内服錠 250ｍｇ 箱 円

48 リファジンカプセル 150ｍｇ 箱 円

49 イスコチン錠 100ｍｇ 箱 円

50 バクトラミン配合錠 箱 円

51 ゲンタシン軟膏 0.1％ 箱 円

52 タリビッド眼軟膏 0.3％ 箱 円

53 リンデロン－ＶＧ軟膏 0.12％ 箱 円

54 ゾビラックス軟膏 5％ 箱 円

55 ビカーボン輸液 箱 円

56 アミカリック輸液 箱 円

57 ネオアミュー輸液 箱 円

58 大塚生食注 1000ｍｌ 箱 円

59 大塚生食注 1000ｍｌ 広口開栓 箱 円

60 大塚生食注 500ｍｌ 箱 円

61 大塚生食注 250ｍｌ 箱 円

   ３．

№ 品   名

単

位

単 価（税抜）

62 大塚生食注 100ｍｌ 箱 円

63 大塚生食注 20ｍｌ 箱 円

64 大塚蒸留水 20ｍｌ 箱 円

65 注射用水ＰＬ「フソー」スノープル 箱 円

66 注射用水ＰＬ「フソー」スタンダブル 箱 円

67 ソルデム 1 輸液 箱 円

68 ソルデム 3Ａ輸液 箱 円

69 滅菌精製水 1Ｌ 箱 円

70 滅菌精製水 500ｍｌ 箱 円

71 ビタメジン静注用 箱 円

72 アスコルビン酸注射液  ビタミンＣ注「フソー」500ｍｇ 箱 円

73 ケイツーＮ静注用 10ｍｇ 箱 円

74 メチコバール注 500μｇ 箱 円

75 硫酸Ｍｇ補正液 1ｍＥｑ/ｍｌ 箱 円

76 ＫＣＬ補正液 1ｍＥｑ/ｍｌ 箱 円

77 塩化Ｎａ補正液 1ｍＥｑ/ｍｌ 箱 円

78 ヘパリンＮａ注 5 千単位/5ＭＬ 箱 円

79 フラグミン静注 5000 単位/5ＭＬ 箱 円

80 大塚生食注 10％ 箱 円

81 プレドニゾロン錠 5ｍｇ 箱 円

82 デカドロン注射液 6.6ｍｇ 箱 円

83 オキシドール消毒用液「マルイシ」 箱 円

84 イソジン液 10％ 箱 円

85 複方ヨード・グリセリン「マルイシ」 箱 円

86 無水エタノール「マルイシ」 箱 円

87 5％ヒビテン液 箱 円

88 アネキセート注射液 0.5ｍｇ 箱 円

89 ドプラム注射液 400ｍｇ 箱 円

90 ドルミカム注射液 10ｍｇ 箱 円

91 ナロキソン塩酸塩静注 0.2ｍｇ「第一三共」 箱 円

92 ボスミン外用液 0.1％ 箱 円

   ４．

№ 品   名 単位 単 価（税抜）

93 ボスミン注 1ｍｇ 箱 円

94 キシロカイン注射液 2％ 箱 円

95 キシロカイン注射液「2％」エピレナミン含有 箱 円

96 キシロカインポンプスプレー8％ 箱 円

97 モーラステープＬ40ｍｇ 箱 円

98 トランサミン錠 250ｍｇ 箱 円

99 トランサミン注 10％ 箱 円

100 ロキソニン錠 60ｍｇ 箱 円

101 トラマールカプセル 50ｍｇ 箱 円

102 サイトテック錠 200 箱 円

103 プリンペラン錠 5 箱 円

104 ザンタック錠 75 箱 円

105 ザンタック錠 150 箱 円

106 ザンタック注射液 100ｍｇ 箱 円

107 パリエット錠 20ｍｇ 箱 円

108 アズロキサ顆粒 2.5％ 箱 円

109 アルサルミン細粒 90％（1ｇ/1 包） 箱 円

110 ミノフィット注 20ｍＬシリンジ 箱 円

111 アドレナリン注 0.1％シリンジ「テルモ」 箱 円

112 アミュー配合顆粒 箱 円

113 リーバクト配合顆粒 箱 円

114 クラビット点眼液 0.5％ 箱 円

115 クロラムフェニコール点眼液 0.5％ 箱 円

116 サンテゾーン点眼液 0.1％ 箱 円

117 テツクール徐放錠 100ｍｇ 箱 円

118 点眼・天鼻用リンデロンＡ液 箱 円

119 日局白色ワセリン 箱 円

120 フェジン静注 40ｍｇ 箱 円

121 フォリアミン注射液 15ｍｇ 箱 円

122 フロリードゲル経口用 2％ 箱 円

123 ムコティア点眼液 箱 円

   ５．

№ 品   名 単位 単 価（税抜）

124 ラミシールクリーム 1％ 箱 円

125 ラミシール外用スプレー1％ 箱 円

126 リンデロン点眼・点耳・点鼻液 0.1％ 箱 円

127 ヌルゼリー100ｇ 箱 円